

Koszalin, 06.08.2026 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr TP.382.068.2026 MB – Sprzęt do pracowni endoskopowej

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2026.793 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy części nr 3, poz. 1:

*„Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy biopsyjnych w powleczeniu PTFE o długości łyżeczek 4,0 mm, średnica zewnętrzna 2,4 mm.”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy części nr 3, poz. 2:

*„Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy biopsyjnych o długości łyżeczek 3,2 mm i rozwarciu 7 mm.”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 3, poz. 3:

*„Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie kleszczy biopsyjnych o długości łyżeczek 2,0 mm i rozwarciu 5,4 mm.”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy części nr 5:

*„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic o długości 165 cm, 195 cm i 230 cm – do wyboru, szerokości otwarcia klipsa 9, 11, 13, 16 mm do wyboru, rękojeść z jednym pierścieniem o ergonomicznym kształcie z powierzchnią wewnętrzną gładką, z tworzywa sztucznego, bez znaczników w części dystalnej.”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 6:

*„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł z ostrzem trójkątnym, osłonka z tworzywa sztucznego.”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 6 dotyczy części nr 12:

*„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 30 mm lub 40 mm.”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 7 dotyczy części nr 14:

*„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szczotek o długości 230 cm, końcówka z włosiem widoczna w RTG, rękojeść bez skali, rotacja całym obwodem szczotki.”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8 dotyczy części nr 20:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów bez zastawki o szerokości po założeniu 18 mm, 20 mm i 22 mm.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zgodności pozostałych parametrów z SWZ.

PYTANIE NR 9 dotyczy części nr 23:

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów z pętlą o średnicy 40 mm.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10 dotyczy części nr 24:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł z półprzezroczystą, białą osłonką, kąt ścięcia igły 25 stopni (+/-2), średnica narzędzia 2,3 mm.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11 dotyczy części nr 19, poz. 3:

„W formularzu ofertowym, w kolumnie „Przedmiot zamówienia” zamawiający zawarł opis: „Zestaw do wymiennej gastrostomii balonowej z wysokiej jakości silikonu z zewnętrzną nakładką. / zestaw: dren, nakładka, strzykawka, gaziki, żel”. Od co najmniej 3 lat firma Avanos wycofała zestawy zawierające: nakładkę, strzykawkę, gaziki, żel.

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie zgłębników bez powyższych elementów tj „nakładka, strzykawka, gaziki, żel”. ?

Opis przedmiotu zamówienia jest zgodny.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zgodności pozostałych parametrów z SWZ.

PYTANIE NR 12 dotyczy projektu umowy na zasadzie depozytu, § 5 ust. 3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wyposażenia Banku Szpitalnego przez Wykonawcę do w ciągu 10 dni roboczych od dnia zawarcia umowy?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 13 dotyczy projektu umowy na zasadzie depozytu, § 5 ust. 5 oraz § 7 ust. 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu uzupełnienia depozytu do 3 dni roboczych od dnia powiadomienia Wykonawcy, o którym mowa w § 7 ust. 2?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 14 dotyczy projektu umowy na zasadzie depozytu, § 7 ust. 4:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany do 3 dni roboczych przedmiot umowy na identyczny z terminem przydatności do użycia określonym w § 8 ust. 4?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 15 dotyczy projektu umowy na zasadzie depozytu, § 9 kary umowne ust. 1 pkt. 1):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej do wysokości 0,5% wynagrodzenia netto (§ 2 ust. 1) części Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, za przekroczenie terminu utworzenia kompletnego Banku Szpitalnego, o którym mowa w § 5 ust. 3?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 16 dotyczy projektu umowy:

„Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu:

*„Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto”*

PYTANIE NR 17 dotyczy części nr 17

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'100szt. z przeliczeniem podanych ilości?”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 18 dotyczy części nr 9

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'50szt. z przeliczeniem podanych ilości?”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 19 dotyczy części nr 10

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek w rozmiarze uniwersalnym o obwodzie 130cm pasującym na rozmiary L – XXL?”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 20 dotyczy części nr 10

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'10szt. z przeliczeniem podanych ilości?”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 21 dotyczy części nr 5

*„Czy zamawiający dopuści klipsownicę o śr. 2.5mm, szerokości otwarcia klipsa 11-16mm. Rękojeść zbudowana z pętli i ruchomej tulei, cewnik pokryty teflonem. Dł. robocza 230cm ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. Zgoda na dopuszczenie zwiększy możliwość złożenia konkurencyjnej oferty.”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22 dotyczy części nr 12

*„Czy zamawiający dopuści balony o dł. 20 i 30mm ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. Zgoda na dopuszczenie zwiększy możliwość złożenia konkurencyjnej oferty.”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 23 dotyczy projektu umowy na zasadzie depozytu § 2

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:*

*„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze bądź realizować dostawy w formie za pobraniem, do momentu uregulowania zaległości?”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 24 dotyczy projektu umowy na zasadzie depozytu § 9 ust. 4

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5?”*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 25 dotyczy projektu umowy

*„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że dysponuje on środkami finansowymi na realizację niniejszego zamówienia publicznego i będzie uiszczał płatności za wykonanie niniejszego zamówienia zgodnie z brzmieniem umowy § 2 ust. 8.”*

ODPOWIEDŹ:

Płatności będą realizowane zgodnie z zapisami § 2 ust. 8 projektowanych postanowień umowy.

PYTANIE NR 26 dotyczy części nr 3

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kleszczyków o długości łezeczek 4,0mm dla średnicy 2,3mm oraz 3,0mm dla średnicy 1,8mm. Kolor powleczenia szary, rozróżnienie kolorystyczne i graficzne na każdym opakowaniu jednostkowym w zależności od obszaru zastosowania. Opakowanie jednostkowe zawiera 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 2 do SWZ.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 27 dotyczy części nr 5

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie klipsownicy jednorazowego użytku długości roboczej 230cm i szerokości otwarcia od 9 mm do 16mm. Opakowanie jednostkowe zawiera 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 2 do SWZ.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 28 dotyczy części nr 24

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie igieł jednorazowego użytku, których opakowanie jednostkowe zawiera 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 2 do SWZ.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

  
Z-CIA DYREKTORA  
ds. Techniczno-Administracyjnych  
mgr inż. Marcin Podlesny  
SZPITAL WOJEWÓDZKI  
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie